G3VM-101FR Details PDF
Copyright © 2020 Distributeur fiable de composants électroniques
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, bâtiment commercial Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Omron G3VM-101FR Omron Fournisseur Distributeur Omron
Omron Electronics LLC G3VM-101FR
Omron
L'image peut être une représentation. Voir les
spécifications pour les détails du produit.
NUMÉRO D'ARTICLE G3VM-101FR
FABRICANT Omron
LA DESCRIPTION SSR RELAY SPST-NO 3A 0-100V
ÉTAT SANS PLOMB / ÉTAT ROHS Sans plomb / Conforme RoHS
QUANTITÉ DISPONIBLE 10998 pcs
FICHE TECHNIQUE
TENSION - CHARGE 0V ~ 100V
TENSION - ENTRÉE 1.64VDC
STYLE DE RACCORDEMENT Gull Wing
PACKAGE COMPOSANT FOURNISSEUR 8-SMD
SÉRIES G3VM
EMBALLAGE Tube
PACKAGE / BOÎTE 8-SMD (0.300", 7.62mm)
LE TYPE DE SORTIE AC, DC
AUTRES NOMS G3VM101FR
RÉSISTANCE À L'ÉTAT (MAX) 150 mOhms
TYPE DE MONTAGE Surface Mount
NIVEAU DE SENSIBILITÉ À L'HUMIDITÉ (MSL) 1 (Unlimited)
COURANT DE CHARGE 3A
STATUT SANS PLOMB / STATUT ROHS Lead free / RoHS Compliant
DESCRIPTION DÉTAILLÉE Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) 8-SMD (0.300", 7.62mm)
CIRCUIT SPST-NO (1 Form A)
G3VM-101FR
Numéro d'article: G3VM-101FR
Fabricant / marque: Omron
Description du produit SSR RELAY SPST-NO 3A 0-100V
Feuilles de données:
Statut RoHs Sans plomb / Conforme RoHS
Etat du stock 10998 pcs stock
Bateau de Hong Kong
Manière d'expédition DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.G3VM-101FR.pdf
2.G3VM-101FR.pdf
DEMANDE DE DEVIS
Spécifications de G3VM-101FR
1.G3VM-101FR.pdf
2.G3VM-101FR.pdf
Tags associés
Produits connexes
G3VM-101ER
Fabricants:  Omron
La description:  SSR RELAY SPST-NO 2A 0-100V
En stock:  7232 pcs
RFQ
G3VM-101HR1(TR05)
Fabricants:  Omron
La description:  SSR RELAY SPST-NO 2A 0-100V
En stock:  19183 pcs
RFQ
G3VM-101AR
Fabricants:  Omron
La description:  SSR RELAY SPST-NO 1A 0-100V
En stock:  7330 pcs
RFQ
G3VM-101FR(TR05)
Fabricants:  Omron
La description:  SSR RELAY SPST-NO 3A 0-100V
En stock:  17351 pcs
RFQ
G3VM-101HR(TR)
Fabricants:  Omron
La description:  SSR RELAY SPST-NO 1.4A 0-100V
En stock:  13957 pcs
RFQ
G3VM-101CR
Fabricants:  Omron
La description:  SSR RELAY SPST-NO 3A 0-100V
En stock:  10258 pcs
RFQ
G3VM-101BR
Fabricants:  Omron
La description:  SSR RELAY SPST-NO 2A 0-100V
En stock:  7640 pcs
RFQ
G3VM-101LR(TR)
Fabricants:  Omron
La description:  SSR RELAY SPST-NO 80MA 0-100V
En stock:  2993 pcs
RFQ
G3VM-101DR
Fabricants:  Omron
La description:  SSR RELAY SPST-NO 1A 0-100V
En stock:  8238 pcs
RFQ
G3VM-101HR1
Fabricants:  Omron
La description:  SSR RELAY SPST-NO 2A 0-100V
En stock:  15154 pcs
RFQ
G3VM-101LR
Fabricants:  Omron
La description:  SSR RELAY SPST-NO 80MA 0-100V
En stock:  8110 pcs
RFQ
G3VM-101HR
Fabricants:  Omron
La description:  SSR RELAY SPST-NO 1.4A 0-100V
En stock:  7269 pcs
RFQ